
 
  

 
   

  
 

 

 

   

   

 

  
 

 

Kompletterande information om 
läkemedelsbehandling i samband med 
ansökan om hästpass för föl 
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Särskild identifiering av föl vid medicinsk indikation regleras i artikel 42 i 
Förordning (EU) 2021/963. Observera att denna möjlighet enbart gäller 
föl. Äldre hästar som inte har hästpass eller där det inte finns tillgängligt 
omfattas inte av möjligheten till särskild identifiering vid medicinsk 
indikation och de får därför inte behandlas med läkemedel som inte får 
användas till livsmedelsproducerande djur eller som finns på 
”6-månaderslistan” om hästens hästpass inte finns tillgängligt. 

Du hittar mer information om hur blanketten ska användas på nästa sida. 

Fylls i av den behandlande veterinären 
Fölets namn Chipremsa/Avläst chipnummer 

Fölet är uttaget ur livsmedelskedjan på grund av behandling Datum 

Ja Nej Om ja, behandlingen påbörjades: 
Fölet har behandlats med läkemedel med karenstid 6 månader. Preparat Sista datum för behandling 

Ja Nej Om ja, fölet behandlades med: 

Hästhållaren har informerats om skyldigheten att skicka in signalementsbeskrivningsblankett (inklusive 
denna blankett) och chipmärkningsrapport tillsammans med en ansökan om hästpass till aktuellt 
hästpassutfärdande organ/avelsorganisation inom 7 dagar. 

Datum för underskrift Veterinärens underskrift Stämpel 

Namnförtydligande 

1 Kontaktuppgifter till alla hästpassutfärdande organ finns på Jordbruksverkets webbplats:
  https://jordbruksverket.se/languages/english/swedish-board-of-agriculture/animals/identification-and-registration-of-animals/bodies---identification-of-horses 

https://jordbruksverket.se/languages/english/swedish-board-of-agriculture/animals/identification-and-registration-of-animals/bodies---identification-of-horses


    

   
                            

           
                             

          
     

 

Så här använder du blanketten 

Denna blankett kan användas då man behöver genomföra en särskild identifiering 
av föl vid medicinsk indikation och har tillgång till ordinarie 
signalementsbeskrivningsblankett från aktuellt hästpassutfärdande organ (om 
veterinären vid behandlingstillfället inte har tillgång till ordinarie 
signalementsbeskrivningsblankett ska blankett D310 användas). 

I normalfallet är det inte tillåtet att behandla hästar utan hästpass med läkemedel 
som inte får användas till livsmedelsproducerande djur eller som finns på 
”6-månaderslistan”. För föl som ännu inte hunnit få sitt hästpass finns dock 
möjligheten att behandla ändå, förutsatt att veterinären i samband med 
behandlingen märker med chip och fyller i en chipmärkningsrapport samt 
signalementsbeskrivningsblankett. Detta regleras i artikel 42 i Förordning (EU) 
2021/963. 

Observera att denna möjlighet enbart gäller föl. Äldre hästar som inte har 
hästpass eller där det inte finns tillgängligt omfattas inte av möjligheten till särskild 
identifiering vid medicinsk indikation. 

Gör så här för att genomföra en särskild identifiering av föl vid medicinsk 
indikation med blankett D311: 

1. Veterinären chipmärker fölet och fyller i en chipmärkningsrapport. 

2. Veterinären fyller i aktuell signalementsbeskrivningsblankett.
 3. Veterinären fyller i blankett D311 och häftar fast denna på 

       signalementsbeskrivnings blanketten.
 4.  Veterinären informerar hästhållaren om dennes skyldighet att göra en 

       ansökan om hästpass inom 7 dagar, och då skicka med 
       chipmärkningsrapport, signalementsbeskrivningsblankett och blankett D311. 

5.  Veterinären informerar hästhållaren om att det eventuellt kan komma att  
       behövas ytterligare kompletteringar av hästpassansökan i efterhand, t.ex. 
       ID-kontroll genomförd av godkänd ID-kontrollant. 

Vid frågor om särskild identifiering av föl vid medicinsk indikation eller hur man 
använder blanketterna D310 och D311 kontakta djurvalfard@jordbruksverket.se 

mailto:djurvalfard@jordbruksverket.se
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